

(Il Tempo - A.Austini) Nie ma czasu na odzyskanie kondycji graczy i traci kolejnych. Fonseca cały czas traci "daninę" kontuzji w okresie, w którym mecze mają coraz większą wagę. Na przestrzeni dwóch dni zatrzymali się Mkhitarjan i Smalling, którzy dołączyli do Veretout. I podczas gdy Anglik spróbuje być dostępny przynajmniej na Napoli, o powrocie Francuza i Ormianina będzie się mówić po przerwie reprezentacyjnej.

Pocieszeniem jest odzyskanie Ibaneza i Dzeko, którzy są gotowi pomóc Romie już jutro, w Parmie. Mkhitarjan doznał urazu łydki, którego charakter powinien zostać oceniony lepiej dzisiaj. Jednak z uwagi na to, że mięsień jest dosyć delikatny i że Miki stawiał się wczoraj w Trigorii o kulach, nie ma przestrzeni na optymizm. Tak jak Veretout, opuści mecz na Tardini, a także wyjazdowy mecz z Szachtarem i pojedynkę z Napoli przed przerwą. Celem jest odzyskanie obydwu na spotkanie Sassuolo-Roma, 3 kwietnia. Smalling z kolei narzekał na problem z lewym udem (te same miał kontuzjowane w lutym) w godzinach poprzedzających spotkanie z Ukraińcami. Dlatego Fonseca zatrzymał go w czwartek na ławce, ale to nie wystarczyło. wczoraj pojawił się kolejny dyskomfort na treningu, badania wykluczyły uraz mięśniowy, ale nie zagra z Parmą. Z uwagi na przewagę uzyskaną w pierwszym meczu Ligi Europy, ciężko myśleć by Smalling zagrał w rewanżu z Szachtarem, celując bezpośrednio w potyczkę z drużyną Gattuso.

To na pewno dla niego kolejny sygnał pechowym sezonie, między urazami kolana, problemami mięśniowymi i zatruciami pokarmowymi. Jutro powinien odpocząć też Mancini, który cały czas zmagają się z bólem przywodziciela. Ciężko zrezygnować z niego w tej fazie gry, ale Fonseca kieruje się jutro ku powierzeniu defensywy Ibanezowi i Kumbulli, z Cristante w centrum środka obrony. Obsada środka pola zależy od pozycji Pellegriniego: jeśli zagra w środku pola, na ławkę powędruje Diawara lub Villar, w przeciwnym razie to Pedro zwolni miejsce El Shaarawyemu za plecami napastnika. Hiszpan jest ostatnim z "wielkich", napomnianych przez trenera, który zmienił go po niezadowoleniu, który ten wykazał, gdy trener napomniał go na boisku. *"Zasady są takie same dla wszystkich"*, powtórzył Fonseca dla DAZN. Wie coś o tym Dzeko, który jutro powinien zacząć z ławki, gotowy dać zmianę Borja Mayoralowi w ostatniej pół godzinie meczu.

Autor: abruzzo